
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
        Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение 
1/, прие 
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 671 

гр. Левски, 30.04.2015 г.       
 

относно: Ново обсъждане на решение № 649 от 26.03.2015г. 
 
 
       На основание чл. 45, ал. 9 и ал. 10 от ЗМСМА и във връзка с чл. 
45, ал. 4 и ал. 6 от ЗМСМА, 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

 Променя чл. 48, (1)  в частта „300 лева на година” , става  
„ 300 лева до края на календарната година”.   
  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 

 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


